ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 апреля 2024 года                                                                                                           № 190

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» от 24 января 2022 года №

68«Об утверждении Порядка

использования резерва финансовых

ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций местного (муниципального)

характера на территории муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30 января 2024

года № 5-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 24 января 2022

года № 68 «Об утверждении Порядка использования резерва финансовых ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций местного (муниципального) характера на

территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» (далее - постановление) следующие изменения:

Пункт 1 приложения к постановлению – Порядка использования резерва

финансовых ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций местного

(муниципального) характера на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» изложить в

следующей редакции:

«1. Основанием для выделения денежных средств из резерва финансовых

ресурсов для предупреждения (при введении режима повышенной готовности) и

ликвидации чрезвычайных ситуаций местного (муниципального) характера на

территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики» (далее - финансовый резерв) является правовой акт

(постановление) Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», принятый в соответствии с решением

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» (далее -

Комиссия), в котором указываются размер ассигнований, их по объектное и целевое

назначение».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 29 июня 2024 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

по социальным вопросам                                                                              Л.В. Ярославцева
Экз.- 2